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چهار شنبه  16 فروردین  1396 . 7 رجب 1438. شماره 2397  

مسابقه تیر اندازی اهداف پروازی 
در خور برگزار می شود 

اهداف  اندازی  تیر  مسابقه  دوره  مشمولی-اولین 
پروازی در خور خوسف برگزار می شود.        

مسئول پایگاه بسیج شهید رجائی نوغاب شهرستان 
خوسف از برگزاری اولین دوره مسابقه تیر اندازی 
اهداف پروازی در 25 فروردین ماه جاری در مجتمع 

شترداران خور خبر داد.
" علی علیدوست " با بیان این که برگزیدگان این دوره 
به مسابقات تیر اندازی بسیج عشایری استان و کشور 
اعزام خواهند شد درباره شرایط شرکت کنندگان در 
این مسابقه گفت: شرکت در مسابقه با اسلحه ساچمه 
زنی در انواع کالیبر و سلاح دارای مجوز و حداقل 

سن  15 سال خواهد بود.

فرماندار قاینات:

 رونق حوزه ساخت وساز 
 منوط به ورود سرمایه گذاران 

بخش خصوصی است

رشد و رونق حوزه مسکن و ساخت وساز منوط به ورود 
سرمایه گذاران بخش خصوصی و تسهیل روند ساخت 

و ساز ها است.
فرماندار قاینات در دیدار با رییس و اعضای هیئت 
مدیره  نظام مهندسی شهرستان گفت: قاینات دارای 
ظرفیت ها و سرمایه های انسانی بسیار مطلوبی در 
حوزه های مختلف از جمله در حوزه شهرسازی و 

معماری می باشد.
 »کهن ترابی « در ادامه تاکید کرد: برای رشد و رونق 
حوزه مسکن و ساخت وساز نیاز به ورود سرمایه گذاران 
بخش خصوصی و تسهیل روند ساخت و ساز ها است.

جامعه  تلاش  و  همت  با  کرد:  امیدواری  ابراز  وی 
و  شهرسازی  حوزه  در  مؤثری  های  گام  مهندسی 
معماری برداشته شده و علاوه بر آن با ورود نیروها 
و افراد با تجربه و متخصص در شورای شهر در بحث 
اصلاح ساخت و سازها و رعایت اصول مهندسی شهر 

سازی و معماری تحولی ایجاد شود.

راهنمایی 1300 مسافر نوروزی 
توسط داوطلبین هلال احمر بشرویه 

پورغزنین- تعطیلات نوروزی هزارو 378 مسافر 
احمر  هلال  جمعیت  داوطلب  نیروهای  توسط 

شهرستان بشرویه راهنمایی شدند.
با  بشرویه  شهرستان  احمر  هلال  جمعیت  رئیس 
اشاره به اجرای طرح ملی ایمنی و سلامت مسافرین 
نوروزی گفت: در اجرای هفدهمین دوره طرح ملی 
ایمنی و سلامت مسافران نوروزی که به طور همزمان 
در سراسر کشور از  25 اسفندماه تا 14 فروردین ماه 
جاری برگزار شد تمام نیروهای امدادی و داوطلبان 

جوان این شهرستان حضور داشتند.
رمضانیان مقدم افزود: در  طرح راهنمای مسافران 
378 نفر توسط نیروهای  نوروزی بیش از  هزارو 
بشرویه  شهرستان  احمر  هلال  جمعیت  داوطلب 
راهنمایی شدند، و همچنین در دو ایستگاه سلامت در 

ورودی های شهرستان تست فشار خون انجام شد.
وی ایجاد فضای دوستدار کودک  را  از جمله اقدامات 
فضا  این  از  داد:  ادامه  و  برشمرد  طرح  این  نوین 

نیز استقبال خوبی صورت گرفت .
وی درباره ماموریت های امداد و نجات هم توضیح داد: 
در  پایگاه امداد جاده ای شهید ابوالحسنی عدالت 
پناه  4 ماموریت جاده ای انجام شد که با آمادگی و 
اقدامات سریع نیروهای امدادی درامداد رسانی 
3  مصدوم به مراکز درمانی انتقال  داده شدند، 5 نفر 

درمان سرپایی، 3 نفر اسکان و 4 نفر فوت شدند.
وی نیز با اشاره به انجام ماموریت های پایگاه های سیار 
طرح  گفت: از ابتدای اجرای این طرح  9 ماموریت 
شامل 6 مورد تصادفات جاده ای، 1 مورد کویر و 2 
مورد کوهستان توسط نیروهای امدادی  این پایگاه 
ها  انجام شد که  1 نفر فوتی و 2 نفر درمان سرپایی 

گزارش شد.

انتقاد فرماندار از  استفاده نشدن 
بهینه از 2 واقعه طبس

توسعه  برای  طبس  صحرای  و  زلزله  واقعه  دو  از 
شهرستان و کویر مرکزی ایران بهره برداری درست 
نشده است.  فرماندار ویژه شهرستان طبس  در جلسه 
برنامه ریزی گرامیداشت سالروز پنجم اردیبهشت  با 
بیان این مطلب از دو واقعه زلزله و صحرای طبس به 
عنوان مواردی نام برد که می توان به نحو احسن از آن 

بهره برداری کرد.
طلائی مقدم با اشاره به مشکلات شهرستان اعم از 
برق، آب و... و با انتقاد از  بهره برداری ناکافی از این 
دو واقعه در جهت توسعه شهرستان و کویر مرکزی 
ایران، پیشنهاد داد هر فصل یک بار، جلسه ای با حضور 
مسئولان وکارشناسان شهرستان برای بررسی و رفع 

مشکلات برگزار شود.
دعوت  برای  اردیبهشت   5 سالروز  اهمیت  از  وی 
استانداران استان های دیگر، وزرا وشخصیت های 
سخن  شهرستان  عمران  جهت  در  دیگر  برجسته 
گفت و همچنین با تاکید بر اهمیت موضوع دیدار 
جمعی از مردم طبس با رهبر معظم انقلاب در یکی 
 5 57 طبس ویا حادثه  از مناسبتهای زلزله سال 
اردیبهشت، از سرهنگ فرحبخش، فرمانده سپاه 

ناحیه طبس  انعکاس این دیدار را خواستار شد.

حریق کامیون حامل تره بار در 
محور دیهوک-نایبند  

استاد- حریق کامیون حامل تره بار در محور دیهوک-
نایبند  حادثه ساز شد. سرپرست ایستگاه آتش نشانی 
دیهوک  گفت :حدود ساعت3 بامداد روزگذشته یک 
دستگاه کامیون حامل تره بار که در کیلومتر 95 محور 
دیهوک - نایبند از بندر عباس به مشهد مقدس در 

حال حرکت بود دچار حریق شد.
به گفته »قربان« پس از اعلام حادثه به ایستگاه دیهوک 
یک دستگاه خودرو ایسوزو و یک دستگاه تانکر آب با 
چهار نفر از عوامل آتش نشانی دیهوک به محل اعزام 
شدند و در ساعت شش و نیم  با تلاش آتش نشانان 
حریق مهار شد. وی افزود: در این حادثه به کسی 

آسیبی نرسید و علت حریق در دست بررسی است.

 تولید هزار تن شیر در 
مجتمع دامداری آستان قدس طبس

توسلی-هزار تن شیر و 30تن گوشت سال گذشته در 
مجتمع دامداری وابسته به آستان قدس طبس تولید 
شد. مدیر عامل آستان حضرت حسین بن موسی  
الکاظم )ع(  طبس به پرورش 240 راس گاو دوشا و 
گوشتی در دامداری صنعتی این آستان اشاره کرد و 
این که سال گذشته در این دامداری هزار و 100 تن 

شیر و 30 تن گوشت تولید شده است.
به گفته »حمزه سپهریان « از 93 راس گاو شیرده به 
طور میانگین روزانه سه هزار کیلو شیر تولید می شود 
و در شرایط مطلوب میزان تولید روزانه به 3 هزار و 

400 کیلوگرم هم افزایش  می یابد.

اجرای 5 پروژه از محل پرداخت 
زکات در سرایان

موسوی -بخشی از 2 میلیارد ریال زکات پرداختی 
مردم شهرستان سرایان در سال گذشته برای اجرای 

پروژه های عمرانی خدماتی هزینه شد.
به گفته مدیر کمیته امداد امام خمینی )ره( سرایان 
و  2میلیارد  گذشته  سال  شهرستان  این  مردم 

183میلیون ریال زکات پرداخت کرده اند.
عمرانی  های  پروژه  تعداد  ادامه  در  »اربابی« 
خدماتی  اجراشده از محل پرداخت زکات را  5مورد 
برشمرد که برای اجرای این پروژه ها یک میلیارد 
درخواست  به  بنا  و  اعتبارهزینه  میلیون  و850 
کشاورزان  هزار و 450 اصله درخت درشهرستان 

درقالب شجره طیبه پلاک کوبی شد.
درسال  زکات  ازدرآمدهای  محرومان  سهم  وی 
گذشته را 35 درصد اعلام و به این نکته اشاره کرد 
که درحال حاضر 200 خیر درقالب عامل زکات با 

این مجموعه همکاری می کنند.
اربابی درپایان از انجام برنامه های تبلیغی گسترده 
برای جذب زکات وعاملان این حوزه صحبت کرد 
آموزشی،  کارگاه  توجیهی،  جلسات  برگزاری  و 
درکنارتبلیغات چهره به چهره  را ازمهمترین برنامه 

ها در این زمینه برشمرد.

مساجد قاینات آماده میزبانی از 
معتکفان 

حقانی-مساجد  قاینات برای مراسم اعتکاف آماده 
اسلامی  قاینات  تبلیغات  اداره  رئیس  شود.  می 
در جلسه برنامه ریزی اعتکاف شهرستان با بیان 
این مطلب گفت:  سال گذشته 2هزار و  816 نفر 
معتکف  روستا  مسجد   32 و  شهر   5 در  مساجد 
شدند. حجت الاسلام علی پور با تاکید بر آماده 
سازی مساجد برای برگزاری باشکوه این مراسم 
افزود: در22فروردین ماه  جاری نیز بر اساس برنامه 
ریزی صورت گرفته دانش آموزان در مسجد امام 
صادق)ع( و دانشجویان در مسجد حضرت فاطمه 
زهرا)س( معتکف خواهند شد. رئیس اداره تبلیغات 
اسلامی برگزاری جلسات پرسش و پاسخ و گفتمان 
دینی، برپائی حلقه های معرفت، برگزاری مراسم دعا 
وجلسات آموزشی امداد و نجات و... را از جمله برنامه 

های جانبی معتکفین شهرستان برشمرد.
به گفته وی در اعتکاف سال جاری هزینه هر معتکف 

35 هزار تومان است.

حسین باکمال-مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی حضرت رسول 
)ص( فردوس و تعدادی پروژه بهداشتی درمانی دیگر شهرستان شنبه 
هفته آینده با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح 

می شود . 
به گفته رئیس اورژانس فردوس بر اساس برنامه ریزی های انجام 
شده شنبه هفته آینده وزیر بهداشت، درمان وآموزش پزشکی با سفر 
به فردوس 18 پروژه بهداشتی درمانی و آموزشی ازجمله مجتمع 
آموزشی ، پژوهشی ودرمانی حضرت رسول )ص( شهرستان  را افتتاح 
می کند . »مجید نقره دانی« در ادامه اعتبار هزینه شده برای تکمیل 
و  تجهیز مجتمع آموزشی ، پژوهشی ودرمانی حضرت رسول )ص( این 
شهرستان را صد میلیارد تومان اعلام و به این نکته اشاره کرد که قرار 
است وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی علاوه بر این مجتمع، 
مرکز شبانه روزی خدمات جامع سلامت شهری روستایی را در اسلامیه 

با اعتبار 740میلیون تومان مورد بهره برداری قراردهد. وی افزود: 
همچنین در سفر وزیر بهداشت پایگاه اورژانس 115 شهری اسلامیه 
که بامساعدت و مشارکت خانواده  مرحوم  حاج عبدالرحیم معراجی و 
شورای اسلامی اسلامیه تکمیل شده ،به همراه یک دستگاه آمبولانس 

نو به بهره برداری می رسد.
وی همچنین از کلنگ زنی آموزشگاه بهورزی درمجاورت شهرک 
بهداری فردوس توسط وزیر بهداشت خبرداد و ابراز امیدواری کرد:با 
اجرای دقیق طرح تحول نظام سلامت ، دغدغه های مردم به حداقل 
ممکن کاهش یابد .  این گزارش حاکی است وزیر بهداشت درمان و 
آموزش پزشکی پس از افتتاح طرح های مربوط به طرح تحول نظام 
سلامت درسالن جدید مجتمع فرهنگی هنری فردوس که سال جاری 
توسط وزیر فرهنگ وارشاد اسلامی افتتاح شد درجمع مردم ومسئولین  

سخنرانی خواهد کرد.

افتتاح بیمارستان حضرت رسول)ص( فردوس هفته آینده با حضور وزیر 

مرندی-روز گذشته خراسان جنوبی 15 بار لرزید.
به گزارش خبرنگار خراسان جنوبی از دوشنبه شب 

تا ظهر روز گذشته  فقط شوسف 12 بار لرزید. 
رئیس جمعیت هلال احمر نهبندان گفت: زمین 
4.7 درجه در مقیاس امواج   لرزه ای به بزرگی 
درونی زمین ریشتر حوالی »شوسف« در خراسان 
جنوبی را لرزاند. »رضایی« با استناد به گزارش 
ژئوفیزیک  موسسه  کشوری  لرزه نگاری  مرکز 
دانشگاه تهران زمان رخداد این زمین لرزه را ساعت 

4:42:46بامداد روز گذشته اعلام کرد.
به گفته  وی این زلزله4/7 ریشتری در عمق 7 
کیلومتری زمین و در فاصله 18 کیلومتری شهر 
شوسف و 26کیلومتری نهبندان اتفاق افتاد و بعد 
از آن چند زلزله خفیف  که بین 2 تا 3 ریشتر بزرگی 

داشته است نیز اتفاق افتاد. 
وی گفت: کانون این زمین لرزه ها گسل حسین آباد 

به سمت کوههای اطراف بوده است. 
وی تاکید کرد: هرچند هیچ مورد خسارتی از این 

زمین لرزه ها گزارش نشده اما از ساعات آغازین 
وقوع زلزله تا کنون همه نیروها در آماده باش کامل 

برای مقابله با خسارات احتمالی هستند. 

عضو ستاد مدیریت بحران شهرستان نهبندان هم 
گفت: دوازدهمین زلزله ثبت شده هم تا زمان تنظیم 
گزارش با قدرت 4/4ریشترساعت 14:30:16روز 

گذشته رخ داد و با وجود تداوم این زمین لرزه ها فعلا 
خسارتی  گزارش نشده است و حتی مردم متوجه 

برخی  زمین لرزه ها نشده اند.
همچنین گزارش موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران 
حاکی است ساعت10:35:38صبح روز گذشته 
نیز زلزله ای به بزرگی3/4ریشتر شوسف را لرزاند.  
محمدی مقدم  گفت:با هماهنگی مدیریت بحران 
استان  تا 24ساعت آینده نیروهای مدیریت بحران 

در آماده باش کامل اند. 
»میرجلیلی« مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
خراسان جنوبی گفت : زمین لرزه های شوسف 

خسارت جانی و مالی نداشته است . 
همچنین زمین لرزه ای به بزرگی 3.3 ریشتر نیز در 
ساعت   16:59طبس گلشن دراستان خراسان 
جنوبی را لرزاند. زلزله ای به بزرگی 2/7 ریشتر در 
ساعت 12:36:22 ثانیه  نیز در خوسف و زلزله ای 
8/.  ریشتری در بیرجند به وقوع پیوست. در مجموع 

خراسان جنوبی روز گذشته 15بار لرزید.

لرزه بر اندام استان
خراسان جنوبی 15 بار لرزید 

پورغزنین-در قالب طرح آرامش بهاری بیش از 
40 هزار مسافر و  زائر ایام نوروز در بقاع متبرکه 

شهرستان  بشرویه حضور یافتند.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بشرویه 
گفت: طرح آرامش بهاری هر سال  از  28 اسفند تا 
14 فروردین ماه در 4 بقعه  از 7 بقعه متبرکه این 

شهرستان اجرا می شود که سال جاری بیش از 40 
هزار مسافر و زائر اماکن متبرکه را زیارت کردند.

به گفته »محمود قیصری« بیشترین بازدید ها از 
امامزاده محمدبن اسحاق روستای کرند، امامزاده 
سید محمد روستای ساغند ، امامزاده محمدبن 
نجمه  بی  بی  امامزاده  و  هوگند  روستای  اصغر 

خاتون روستای مجد بوده که طرح آرامش بهاری 
در این بقاع با همکاری علما و روحانیون اجرا 

شده است.
وی با اشاره به اسکان 520 نفر در بقاع متبرکه 
شهرستان در ایام نوروز  به این نکته اشاره کرد 
که  13 فروردین ماه روز طبیعت نیز  6 هزار و 500 

نفر بقاع متبرکه این شهرستان را زیارت کردند.وی 
برگزاری خیمه های معرفت، غرفه کودک و نوجوان 
و مشاوره خانوادگی و دینی را از جمله برنامه های 
اجرا شده در طرح آرامش بهاری در بقاع متبرکه 
برشمرد که به گفته وی مورد استقبال زائرین و 

مسافران قرار گرفت.

40 هزار مسافر در »آرامش بهاری« بقاع متبرکه بشرویه 

کمیته  پوشش  زیر  مددجوی   118 موسوی- 
امداد امام خمینی )ره( شهرستان سرایان سال 
گذشته به خانه بخت رفتند.  مدیرکمیته امداد 
شهرستان سرایان از ارائه تسهیلات برای ازدواج 
118مددجوی کمیته امداد درسال 95خبرداد 
و گفت: این نهاد حمایتی سال گذشته  با پرداخت 
زمینه  جهیزیه  تامین  و  ازدواج  هزینه  کمک 
ازدواج 118مددجو را فراهم کرد. »امیرحسین 
92میلیون و329هزارو324ریال اعلام کرد . اربابی«اعتبارهزینه شده درسال 94 را در این زمینه 

عرب نجات- برای اجرای آبیاری تحت فشار در هر 
هکتار از باغات آیسک 32 میلیون ریال تسهیلات 

بلاعوض از طرف دولت پرداخت می شود.
رییس مرکز جهاد کشاورزی آیسک با بیان این که 
تا کنون به دلیل وضعیت خرده مالکی در منطقه، 
آبیاری تحت فشارمدنظر نبود و انجام نمی شد به 
»خراسان جنوبی« گفت: با پرداخت تسهیلات 
بلاعوض آبیاری تحت فشار در دستور کار قرار 

گرفت.

تحت  که  آبیاری  این  بیان  با  خزیمه   مهندس 
فشار  حداقل در 5 هکتار از باغات اجرایی می شود 
به این نکته اشاره کرد که هزینه تشکیل پرونده و 
نقشه برداری بر عهده خود باغدار و هزینه طراحی  

با  مراکز جهاد کشاورزی است.
به گفته وی باغداران می توانند به صورت تجمیعی 

تشکیل پرونده دهند.
وی از تشکیل پرونده برای 100 هکتار از باغات 

آیسک به منظور اجرای آبیاری کم فشار خبر داد.

 تسهیلات بلاعوض برای اجرای 
آبیاری تحت فشار در آیسک 

 118مددجوی کمیته امداد سرایان 
به خانه بخت رفتند

 مدیران واحدهای تولیدی قاینات مسائل و مشکلات حاد  حوزه تولید 
خود را  به صورت کتبی به فرمانداری اعلام کنند.

فرماندار شهرستان قاینات در نشست کاری با تعدادی از مدیران 
واحدهای تولیدی و صنعتی شهرک صنعتی قاین با بیان این مطلب بر 
تحقق شعار سال جاری مبنی بر اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال تاکید 
کرد. به گفته »کهن ترابی « یکی از راه های تحقق شعار سال شناسایی، 
جذب و حمایت از سرمایه گذاران بخش خصوصی است که در این زمینه 
تلاش خواهد شد بستر و زمینه حضور آنان را در شهرستان فراهم کنیم و 
هرگونه حمایتی هم که لازم باشد انجام خواهد شد. وی افزود: در سال 

جاری فرمانداری پیگیر مسائل و امور مربوط به حوزه صنعت و واحد های 
تولیدی است تا ضمن ارتباط دوسویه با مسئولان واحد های تولیدی و 
صنعتی ، مسائل و مشکلات احتمالی آنان بهتر و زودتر بررسی و حل و 
فصل شود. وی تاکید کرد مدیران واحدهای تولیدی مسائل و مشکلات 
حادی که در حوزه تولید دارند را به صورت کتبی به فرمانداری اعلام 
کنند تا در جلسات ماهیانه با استاندار مطرح و پیگیری لازم برای رفع 
موانع انجام شود در ابتدای این نشست هر یک از مدیران واحد های 
تولیدی و صنعتی شهرستان گزارشی از اهم فعالیت های سال گذشته 

و برنامه های سال جدید ارائه دادند. 

فرماندار قاینات 

مدیران واحدهای تولیدی موانع تولید را کتبی اعلام کنند 

پورغزنین- 2 هزار و 138 نفر در ایام نوروز 96 از بزرگترین  موزه خصوصی 
کشور در بشرویه بازدید کردند.

مسئول موزه خصوصی شهرستان بشرویه با بیان این مطلب به »خراسان 
جنوبی« گفت: در ایام نوروز و سفرهای نوروزی 2هزارو 138 گردشگر و مسافر 

از بزرگترین موزه خصوصی کشور در بشرویه بازدید کردند.
به گفته »حسین اسدی مقدم« موزه خصوصی بشرویه  در خانه قدیمی 
ملاعبدا... بشروی با قدمتی 500 ساله مستقر است که این جانمایی در 

معرفی بافت شهر بشرویه به همگان تاثیر بسزایی دارد.
وی در ادامه به این نکته اشاره کرد که به همت  میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری شهرستان یک باب خانه قدیمی مجاور موزه که قدمت آن به 
دوران پهلوی بر می گردد به آن اضافه شد که با این اقدام  زیربنای فعلی موزه 

از 300  به 500 متر ارتقا پیدا کرده است .
بنا بر توضیحات وی این موزه همانند خانه های قدیمی دارای ایوان، مطبخ، 
اتاق بادگیر و... است که هزار و 500 شیء و لوازم در هر قسمت متناسب با 
همان اتاق و مکان قرار گرفته و نحوه زندگانی های قدیم را به نمایش گذاشته 

است.
وی درباره اقلام و وسایل قدیمی این موزه گفت: سکه ها و زیور آلات قدیمی 
، لوازم روشنایی، لوازم کتابت و صحافی، انواع قفل ها، ادوات جنگی و لوازم 

آشپزخانه در این موزه موجود می باشد. به گفته وی سال جاری با  تعامل و 
همکاری همه جانبه ستاد اسکان فرهنگیان به منظور معرفی هر چه بیشتر 
این موزه و در نظر گرفتن تخفیف برای ورود گردشگران آمار بازدید فراتر از 

سال گذشته بوده است.

 بازدید نوروزی 2 هزارنفراز بزرگترین موزه خصوصی کشور 
در بشرویه 


